

Lørdag 27. september 2025 udflugt til HEART Herning Museum of Contemporary Art



Rundvisning i særudstillingen: *Peter Carlsen - LOST*

kl. 10.30 mødes vi ved Janus, Lærkevej 25, Tistrup og fordeler os i de biler, der er til rådighed. Herefter kører vi mod museet, adresse: Bitten og Aage Damgaards Plads 2, 7400 Herning, hvor vi regner med at være

kl. 12.00 ca. Inden rundvisningen er der mulighed for frokost for egen regning i museets café. Hvis man køber drikkevarer i caféen, må man gerne spise medbragt mad på den overdækkede terrasse.

kl. 13.30-14.30 Rundvisning specielt for os i udstillingen: *Peter Carlsen – LOST*, den hidtil største udstilling med en af de mest bemærkelsesværdige kunstnere på den hjemlige kunstscene. På én gang en outsider og en altid aktuel kunstner. "LOST" betyder både tabt og fortabt, forsvundet og faret vild. Titlen refererer til Carlsens nyeste malerier af uddøde dyrearter, men der er dobbeltbund i titlen, som også fortæller om en vildfaren menneskehed. Udstillingen er retrospektiv. Fra de tidligste værker under de "vilde" 80'ere, over tværmediale eksperimenter med grafik og film, til de nyeste keramiske skulpturer og malerier på genbrugspap med fokus på den truede biodiversitet og den sjette masseuddøen. Tilsammen får vi et signalement af en tid og nogle generationer, som netop Peter Carlsen har portrætteret i sine værker, præget af forbrug, velstand og en ironisk distance.

Efter rundvisningen er der god tid til at se museets øvrige udstillinger, shop og café. Se mere om museet på <https://heartmus.dk/>

Man kan også besøge CHPEAmuseum (Carl-Henning Pedersen & Else Alfelts Museum), der ligger i nærheden. Der skal betales særskilt for entré til dette museum.

Kl. 16.00 lukker HEART og det samme gør CHPEA-museum.

Tilmelding: senest tirsdag 23. september til hannedahlerupkoch@mail.tele.dk eller 30518994.

Pris: for medlemmer: 70 kr for ikke medlemmer: 120 kr.

Prisen dækker entré til HEART og rundvisning i udstillingen: Peter Carlsen – LOST